À Comissão de Relações Exterfoms
e Defesa Nacional.
EM/~~ S 1 ,~~:r · h:2{H {, ·-

'· o

SENADO FEDERAL \,

Gabinete da Senadora Ângela Portei~'-,

REQUERIMENTO No , DE 2016- CRE

Requeiro, nos termos do art. 40, § 1°, I, do Regimento Interno do
Senado Federal, autorização para participar da 603 Sessão da Comissão sobre
a Situação Jurídica e Social da Mulher da Organização das Nações Unidas­
CSW/ONU, com ônus para o Senado Federal, a realizar-se em Nova Y ork,
Estados Unidos, entre os dias 14 e 24 de março de 2016.

Comunico, por oportuno, nos termos do art. 39, I, do Regimento
Interno do Senado Federal, que meu afastamento do País se dará entre os
dias 13 e 20 de março de 2016.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2016

Senadora ÂNGELA PORTELA

I"-

~ co
Ol
(.)
(.)
..-
<:;1-

õi
o
C')
(.)
t1l
co
L!)
<:;1-
..0
t1l
Q)

00
Q)
o
(.)
..-
<:;1-
<::t
i"­
Ol
(.)
co
Ol
(.)
N o
r-....
"0

1-1·'~-.:s:"[!]

B
•·l:i(·~ .

.